sicut servus meus David
5 v 1 in civitate David
5 v 2 sicut cum David patris eius
4 proper David dedit eis Don-
5 c eo quod fecerat David re-
6 b fideliter in civitate David
7 a dicit David pater eius
8 e 24 cum es in civitate David
9 a 26 proper David servum tuum
f 24 in civitate David
g 28 in civitate David
11, b 28 Re armis regis David
12, d 24 in civitate David
14, a 3 non debet David pater eius
15, b 26 proper David in civitate David
16, b 26 materialis f. in civitate David
18, c 28 David pater fui
19, a 2 fideliter David pater eius
20, d 21 scilicet illi a deo David
19, a 3 David venit ad regem David
19, g 13 & proper David servum
20, a 26 David pater tuus
b 6 & proper David servum tuum
21, b 7 locutus est Iacob ad David
21, a 25 David pater fui
23, b 15 sextus Afom, septi, David
3, a 1 David venit ad regem David
b 9 omnes filii David
12, a 10 David ad regem David
6, a 11 filii ovo confidit David
7, a 2 numerati f. in diebus David
9, d 22 quos constituerunt David, &
11, a 1 omnis Israël ad David
Iepi hoc capite.
12, a 1 hi quoque viserit ad David:
13, b 1 initio autem confitit uero David
b 3 congregata erit David cunctum
6 alcedavit David, & omnis
d 43 David, ut universitas
d 13 hoc est, in civitate David
14, a 1 rex Tyberianus ad David
Iepi hoc capite.
15, a 1 in civitate David
C 26 hoc capite.
16, a 1 quod tendenter ei David
2 cunctus complevit David
7 fecit David principem
d 43 David, ut universitas
17, a 1 in diebus habitationis
c 10 nichil ad David
4 louper David ferro
7 loq, ad servum meum David
c 15 sic locutus est Iacob ad David
16 cuncte venient res David
18 quis ultra ad portas David
d 24 domus David, ut pater eius
18, a 2 ut petere David Philistini
Iepi hoc capite.
19, a 2 dixisse David: Faciam mis-
f 19 hoc capite.
20, a 1 porro David manebat in Jer-
2 tuuit autem David coronam
h 5 regis David, & omnis
d 7 filius Simeon fratris David
decidentur in manu David
21, a 2 Duxisse David ad Joab
Iepi hoc capite.
22, a 1 duxisse David: Hoc est
3 præparavit David
4 & duxisse David
b 7 duxisse David ad Salom-
17 duxisse quoniam David
23, a 1 David quenque & plenus dieru-
6 & distribuit eis David
c 13 dixit enim David
27 & duxisse reges reges David
24, a 2 Duxisse David
d 31 coram David regre
25, a 1 igitur David, & magistratus
c 26 que fandiscivit David rec-
d 3 regi David recenti fun-
32 præcepit a deo David rex
36 & duxisse David
27, c 10 noluit autem David num-
28 in filios regis David
d 34 principes subiit Regis David
33 Jonathas a patruis David
28, a 1 convocavit igitur David
c 11 dedit autem David
d 12 & duxisse David
29, a 1 locutusque est David rex ad
c 9 fed & David rex istatus est
c 20 præcepit autem David
f 1 Salomonem filium David
33 regem propterea David patre
24 & cunctis filiis regis David
g 16 regis David, ut 161 re-
29 filia autem David, regia fia
Part. a 1 in gloria David, in regno fia
4 adiuvaret David
b 8 fecisti cum David patre meo
9 David patre meo
2, a 1 egredi cum David patre meo
b 7 regi David, pater meo
c 12 qui dedit David regi
14 David patres tuis
d 17 dinumeraverit David patres
eius